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Limingan kunnan lausunto Kamrock Oy:n maa-aines- ja 
ympäristölupahakemuksesta 
 
Kamrock Oy:n maa-aines- ja ympäristölupahakemusta on täydennetty luontoselvityksellä, jonka 
johdosta Oulun seudun ympäristötoimi on varannut Limingan kunnalle mahdollisuuden lausua 
Kamrock Oy:n hakemuksesta uudelleen. Kunta on lausunut asiasta aiemmin (kh 23.5.2021 § 141) 
ja kunta on päättänyt uudistaa oman lausuntonsa huomioiden tehty luontoselvitys ja kehottaa 
Oulun seudun ympäristötoimea kiinnittämään erityistä huomiota Limingan Vesihuolto Oy:n 
lausumaan Kamrock Oy:n maa-aines- ja ympäristölupahakemuksesta. 
 
Limingan kunta on parhaillaan laatimassa Rantakylän alueelle osayleiskaavaa, jossa alueen tulevaa 
maankäyttöä suunnitellaan pitkällä aikavälillä. Kunnan ajatuksissa ei ole ollut kaavoittaa aluetta 
maanotto- ja louhostarkoituksiin. Oulun seudun yleiskaavassa 2020 alue on merkitty maa- ja 
metsätalousvaltaiseksi alueeksi.  
 
Rantakylän alue on ainoa ja siten erittäin tärkeä pohjavesialue Limingan kunnan alueella. Kunnan 
omistama Limingan Vesihuolto Oy vastaa vesihuollosta ja yhtiöllä on Rantakylässä useita 
vedenottamoita. Kunnassa on välttämätön tarve saada lisää vettä ja löytää sopivia kaivojen 
paikkoja tuolta alueelta. Vedensaanti, laatu ja riittävyys ovat kriittisiä asioita Limingan kunnan 
vesihuollolle. Vaikka suunniteltu alue ei sijaitse varsinaisella pohjavesialueella, ei ole mahdollista 
vaarantaa yli 10 000 asukkaan vesihuoltoa. Suunnitellun louhoksen vaikutuksia vesihuoltoon ei voi 
varmuudella tietää eikä niitä voida ennakoida, jonka vuoksi lupaa ei tule myöntää.  
 
Rantakylä on myös Limingan ainut ja tärkein virkistysalue. Alueella on mm. kunnan ainut 
uimapaikka, hiihto- ja maastopyöräreitistöt, lasten hiihtorinne, frisbeeradat jne. Kunta on 
hankkinut 72 ha + 24 ha maa-alueita virkistys- ja vesihuollon tarpeita ajatellen, ajatuksena turvata 
pohjavesialue ja mahdollistaa alueen virkistyskäyttö, mm. lisäämällä ja laajentamalla ulkoilu- ja 
patikointireitistöjä. Suunnitellut virkistystoiminnot sijoittuvat juuri suunnitellun louhoksen 
suuntaan, jossa kunta omistaa maita.  
 
Suunniteltu louhos sijoittuisi lähimmillään noin 320 metrin etäisyydelle asutuksesta ja lähimmistä 
hiihto- ja fatbikereiteistä. Tehtyjen meluselvitysten mukaan meluvaikutus ulottuu koko 
virkistysalueella yli 45 dB voimakkuudella ja osin yli 50 dB.n voimakkuudella. Vaikutusarviointi ei 
ole riittävän laaja, eikä vaikutuksia ole arvioitu lainkaan räjäytystilanteessa. Hankkeelle esitetty 
päivittäinen toiminta-aika on liian laaja ja se tulisi rajata ja arvioida uudelleen. Kunta korostaa 
edelleen laajemman ympäristövaikutusten arvioinnin merkitystä, koska suunnitellut hankkeen 
vaikutukset ympäristöön, alueen virkistyskäyttöön sekä vesihuollon järjestämiseen ovat 
merkittävät eikä tehty luontoselvitys huomioi hankkeen vaikutuksia riittävän laajasti. 
 
Mikäli hanke vastoin kunnan kantaa saisi luvan, aloituslupaa ei tule myöntää ennen päätöksen 
lainvoimaisuutta.  


